
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Кубок Старт

  Дата и время проведения   Место проведения

  Темерлан   Avito Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бердикулов Алиёр
Гиёосов Бахриддин
Исматов Бахтиёр
Кочкаров Антар
Муйдинов Мухаммадзиё
Норматов Абдукодир
Пардайев Илхомжон
Рахимбердиев Жасурбек
Толонов Отабек
Хомидов Рамзиддин
Эгамбердиев Огабек
Ярматов Омилбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Аблайхан
Ахметшин Радель
Бекиров Селим
Вахитов Рашид
Воробьев Данэль
Давыдов Дмитрий
Евграфов Илья
Ибрагимов Роберт
Ислямов Роберт
Кинзикеев Рузиль
Кудряшов Максим
Молчанов Кирилл
Мустафин Артур
Новичков Юрий
Сабиров Даниил
Скворцов Максим
Тимеркаев Руслан
Харин Андрей
Хисматов Амир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

